УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ НЯЗЕПЕТРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

от 10.12.2018 г. №  349

г. Нязепетровск

Об итогах районной олимпиады

школьников в 2018-2019 учебном  году

В соответствии с приказом Управления образования от 29.10.2018 № 312 «Об

организации и проведении районной олимпиады школьников в 2018-2019 учебном году» и

планом работы Управления образования 17 и 24 ноября проведена районная олимпиада

школьников по русскому языку и математике.

На основании решения жюри районной олимпиады школьников

ПРИКАЗЫВАЮ:

   1. Информацию по итогам олимпиады принять к сведению.

 2. Утвердить список призеров районной олимпиады школьников, наградить их грамотами

Управления образования (Приложение 1).

 3. Учителям, успешно подготовившим учащихся к районной олимпиаде школьников,

объявить благодарность (Приложение 2).

 4. Отметить положительную работу по проведению олимпиады школьников педагогических

коллективов МКОУ СОШ № 1, МКОУ СОШ № 27.

 5. Руководителям школьных и районных методических объединений на заседаниях МО

проанализировать результаты школьного и муниципального этапов районной олимпиады и

принять меры по усовершенствованию подготовки и проведения олимпиад школьников.

 6. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя начальнику Управления

образования Лаврову Р.В.

Начальник

Управления образования                   Д.А. Галанов

  Приложение 1

            к приказу

Управления образования

            от 10.12.2018 г. № 349

Результаты победителей и призеров районной олимпиады школьников

в 2018/2019 учебном году Нязепетровского муниципального района

№

п/п

Предмет  Фамилия, имя Образовательное

учреждение

Класс Колич

ество

балло

в

Статус

участника

ФИО

учителя

1 русский

язык

Бекетова Ксения

Андреевна

МКОУ «СОШ №1

г. Нязепетровска»

4 65 победитель Постникова

Ольга

Викторовна

2 Гибадулина

Валерия

Сергеевна

МКОУ «СОШ №1

 г. Нязепетровск»

4 63 призер Рубашникова

Эльвира

Талгатовна

3 Дурандина

Александра

Антоновна

МКОУ «СОШ №1

 г. Нязепетровска»

4 62 призер Постникова

Ольга

Викторовна

4 Кудрявцева

Александра

Алексеевна

МКОУ «СОШ №1

г. Нязепетровска»

4 62 призер Постникова

Ольга

Викторовна

5 Вильданова Алла

Инилевна

МКОУ «СОШ №1

 г. Нязепетровска»

4 56 призер Рубашникова

Эльвира

Талгатовна

6 Юнусова Злата

Робертовна

МКОУ «СОШ №1

 г. Нязепетровска»

4 50 призер Постникова

Ольга

Викторовна

7 Мухаметдинова

Арина Рустамовна

МКОУ «СОШ №1

г. Нязепетровска»

4 49 призер Грачева

Алина

Султановна

8 Крюкова

Виктория

Алексеевна

МКОУ «СОШ №1

г. Нязепетровска»

4 46 призер Грачева

Алина

Султановна

1 математика Вильданова Алла

Инилевна МКОУ «СОШ № 1

г. Нязепетровска»

4 35 победитель Рубашникова

Эльвира

Талгатовна

2 Козионов

Владислав

Владимирович

МКОУ «СОШ №

1г.Нязепетровска»

4 32 призёр Постникова

Ольга

Викторовна

3 Крашенинников

Иван Геннадьевич МКОУ  "СОШ № 27"

 г. Нязепетровска

4 31 призёр Блинова

Елена

Анатольевна

4 Лугинин Илья

Алексеевич МКОУ «СОШ № 1

г. Нязепетровска»

4 26 призёр Постникова

Ольга

Викторовна

 Приложение 2

       к приказу Управления образования

                                          от 10.12.2018 г. №  349

СПИСОК

учителей, успешно подготовивших учащихся к олимпиадам школьников

1. Постникова О.В., учитель начальных  классов МКОУ «СОШ № 1 г.Нязепетровска»

2. Рубашникова Э.Т., учитель начальных  классов МКОУ «СОШ № 1 г.Нязепетровска»

3. Грачева А.С., учитель начальных  классов МКОУ «СОШ № 1 г.Нязепетровска»

4. Блинова Е.А., учитель начальных  классов МКОУ «СОШ № 27 г.Нязепетровска»